
від «14» серпня 2017 року №2-116

Директор Ємельянова О.А.

М. П.

На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Державний вищий 
навчальний заклад "Харківський коледж текстилю та дизайну" у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми навчання 
на базі освітньо-кваліфікаційного рівня "кваліфікований робітник" за 
спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Державний вищий навчальний заклад "Харківський коледж текстилю та 
дизайну"

НАКАЗ

Харків

Про зарахування на навчання



Державний вищий навчальний 
заклад "Харківський коледж 

текстилю та дизайну"

Молодший спеціаліст Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

457287 Бугуцька Людмила Володимирівна 005246 K17 25.01.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Швейне виробництво 513.5

458058 Воскресенська Ганна Геннадіївна 095263 K17 29.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Швейне виробництво 518

457758 Гавриш Катерина Валеріївна 086900 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Швейне виробництво 516.5

455841 Іванова Милана Артурівна 086903 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Швейне виробництво 502.5

459996 Карпенко Олексій Сергійович 095258 K17 29.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Швейне виробництво 461

456640 Карпова Софія Іллівна 086869 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Швейне виробництво 428.5

457658 Михайліченко Галина Петрівна 005232 K17 25.01.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Швейне виробництво 526.5

460258 Овчинникова Валерія Сергіївна 063233 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Швейне виробництво 424

456778 Опаріна Анжеліка Валеріївна 086883 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Швейне виробництво 496

459414 Полякова Анастасія Олександрівна 095256 K17 29.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Швейне виробництво 431

459872 Рубанова Юлія Олександрівна 086879 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Швейне виробництво 423.5

459489 Ханбікова Катерина Дмитрівна 095303 K17 29.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Швейне виробництво 441

458458 Шелковникова Марина Андріївна 015761 K17 27.02.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Швейне виробництво 435.5

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 2-116

182 Технології легкої 
промисловості Державна за державним замовленням


	Sheet1
	Sheet2

